[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

г. Усмань

от 22.08.2019 года                                           №554
«Об утверждении Комплексной схемы организации

дорожного движения муниципального образования

городское поселение город Усмань Усманского

муниципального района Липецкой области РФ»
Рассмотрев Комплексную схему организации дорожного движения муниципального образования городское поселение город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ, разработанную ООО Компания «Росэнергоаудит» г. Курск в 2019 г., руководствуясь ст. 14 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, ФЗ № 257 от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Совета Министров - Правительства РФ № 1090 от 23.10.1993 г. «О правилах дорожного движения», схемой территориального планирования Липецкой области, утвержденной постановлением администрации Липецкой области № 130 от 05.06.2008, схемами территориального планирования транспортного обслуживания Липецкой области, Усманского района и города Усмань, Уставом городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ, постановлением администрации г. Усмань № 226 от 31.05.2011 г. «Об утверждении дислокации дорожных знаков улично-дорожной сети городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ», постановлением администрации г. Усмань № 664 от 03.12.2018 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования в границах городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ», администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения муниципального образования городское поселение город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, разработанную ООО Компания «Росэнергоаудит» г. Курск в 2019 г., в составе документации 1 (первый) и 2 (второй) этап.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения юрод Усмань Фролову И.А.

Глава администрации городского поселения

города Усмань Усманского муниципального

района Липецкой области РФ

Д.С. Васильченко
исп. Дрюнин И.А.
тел. 8 (47472) 2-15-41